RQage not Toupq or type unknown

Fone: 6532411012

FOLHA DE PAGAMENTO

Nome

FOLHA DE PAGAMENTO
07/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
06/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
05/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
04/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
03/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
01/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
02/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
08/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
09/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
10/2025

FOLHA DE PAGAMENTO
10/2024

FOLHA DE PAGAMENTO
09/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
08/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
07/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
06/2024

FOLHA DE PAGAMENTO
05/2024

FOLHA DE PAGAMENTO
04/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
03/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
02/2024
FOLHA DE PAGAMENTO
01/2024

NUmero

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025

003/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

010/2024/2024

009/2024/2024

008/2024/2024

007/2024/2024

006/2024/2024

005/2024/2024

004/2024/2024

003/2024/2024

002/2024

001/2024

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Data

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

07/08/2025

01/08/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

01/11/2024

01/10/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

01/03/2024

02/02/2024

Tipo

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

Situacédo

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

FOLHA DE PAGAMENTO
11/2024

FOLHA DE PAGAMENTO
12/2024

FOLHA DE PAGAMENTO
12/2023

FOLHA DE PAGAMENTO
11/2023

FOLHA DE PAGAMENTO
10/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
09/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
07/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
08/2023

FOLHA DE PAGAMENTO
12/2022

FOLHA DE PAGAMENTO
03/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
02/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
01/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
04/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
05/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
06/2023
FOLHA DE PAGAMENTO
10/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
11/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
01/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
02/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
03/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
04/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
05/2022

NUumero

/2024

/2024

012/2023

011/2023

010/2023

009/2023

008/2023

008/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2022

/2022

Data

02/12/2024

02/12/2024

02/01/2024

28/11/2023

28/11/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

06/01/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

05/05/2023

05/06/2023

07/07/2023

04/11/2022

09/12/2022

15/02/2022

04/03/2022

02/06/2022

02/06/2022

02/06/2022

Tipo

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
FOLHA DE PAGAMENTO
06/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
07/2022
FOLHA DE PAGAMENTO
08/2022

FOLHA DE PAGAMENTO
09/2022

FOLHA DE PAGAMENTO
06/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
07/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
09/2021

FOLHA DE PAGAMENTO
10/2021

FOLHA DE PAGAMENTO
01/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
02/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
03/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
04/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
05/2021
FOLHA DE PAGAMENTO
01/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
02/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
03/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
04/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
05/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
06/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
07/2020
FOLHA DE PAGAMENTO
08/2020

NUumero

Data

07/07/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

24/08/2021

24/08/2021

24/09/2021

04/10/2021

09/11/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

Tipo

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome Nimero Data Tipo Situacédo

FOLHA DE PAGAMENTO .
24/08/2021 FOLHA DE PAGAMENTO Publicada

09/2020

FOLHA DE PAGAMENTO .
24/08/2021 FOLHA DE PAGAMENTO Publicada

10/2020

FOLHA DE PAGAMENTO )
24/08/2021 FOLHA DE PAGAMENTO Publicada

11/2020

FOLHA DE PAGAMENTO .

12/2020 24/08/2021 FOLHA DE PAGAMENTO Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



